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N36 VERVINS.
NAAM PLAATS
Fikret Baris Veghel
Fikret Baris Veghel
R. van der Pas Veghel
Fikret Baris Veghel
Fikret Baris Veghel
Fikret Baris Veghel
R. van der Pas Veghel
R. van der Pas Veghel
R. van der Pas Veghel
Fikret Baris Veghel
Fikret Baris Veghel
M.A_.J. Versantvoort Veghel
Jan van den Berg Uden
Fikret Baris Veghel
Jan van den Berg Uden
Jan van den Berg Uden
Fikret Baris Veghel
R. van der Pas Veghel
R. van der Pas Veghel
Fikret Baris Veghel
Fikret Baris Veghel
Fikret Baris Veghel
Fikret Baris Veghel
A. Janssen & Zn Uden
A. Janssen & Zn Uden
R. van der Pas Veghel
M.A.J. Versantvoort Veghel
R. van der Pas Veghel
A. Janssen & Zn Uden
V.d. Schoot & Znn Odi liapeel
R. van der Pas Veghel
V.d. Schoot & Znn Odi liapeel
Jan van den Berg Uden
Jan van den Berg Uden
R. van der Pas Veghel
Claus Stuike Volkel
Jan van den Berg Uden
H.L.Korewijk Uden
H.L.Korewijk Uden
Fikret Baris Veghel
A. Janssen & Zn Uden
V.d. Schoot & Znn Odi liapeel
A. Hoevenaars & Zn Uden
A. Janssen & Zn Uden
H.L.Korewijk Uden
A. Hoevenaars & Zn Uden
Fikret Baris Veghel
Jan van den Berg Uden
V.d. Schoot & Znn Odi liapeel
Jan van den Berg Uden
A. Janssen & Zn Uden
Jan van den Berg Uden
Fikret Baris Veghel
Fikret Baris Veghel
H.L.Korewijk Uden
R. van der Pas Veghel
A. Janssen & Zn Uden
Jan van den Berg Uden
A. Janssen & Zn Uden
Fikret Baris Veghel
A. Hoevenaars & Zn Uden
H.L.Korewijk Uden
V.d. Schoot & Znn Odiliapeel
L. van der Schilt Uden
M. Biemans Volkel
M. Biemans Volkel
Jan van den Berg Uden
Fikret Baris Veghel

V.d. Schoot & Znn
V.d. Schoot & Znn

Ton Stoffelen

A. Janssen & Zn
Jan van den Berg
V.d. Schoot & Znn
Jan van den Berg
Jan van den Berg
H&R van den Berg
Ton Stoffelen

P van der Heijden
G. v.d. Oever & Zn

Ton Stoffelen

L. van der Schilt
Claus Stuike

Comb. Hermens-Vogels
A. Janssen & Zn

V.d. Schoot & Znn
H.L.Korewijk

V.d. Schoot & Znn
Comb. Hermens-Vogels
Ton Stoffelen

Odi liapeel
Odi liapeel

Veghel
Uden

Uden

Odi liapeel
Uden

Uden

Uden
Veghel
Nistelrode
Uden

Veghel
Uden
Volkel
Uden

Uden
Odiliapeel
Uden
Odiliapeel
Uden
Veghel

VER.LIDNR RINGNUMM

2167.
2167.
2167.
2167.
2167.
2167.
2167.
2167.
2167.
2167.

0488
0488
0798
0488
0488
0488
0798
0798
0798
0488

8-1243796
0-1627158
7-4047590V
0-1627242
0-1627122V
9-3944257
9-4076152
8-4061886V
8-4061891V
9-4076182V

2167.
2167.
2151.
2167.
2151.
2151.
2167.
2167.
2167.
2167.

0488
0046
1025
0488
1025
1025
0488
0798
0798
0488

0-1627015

0-1627017V
9-1035063V
8-5141908

9-1035030V
0-1622109V
7-1427721V
0-4100020V
0-4100019V
9-1040177

2167.
2167.
2167.
2151.
2151.
2167.
2167.
2167.
2151.
2151.

0488
0488
0488
9096
9096
0798
0046
0798
9096
9151

8-1243869

7-1427911V
9-1039852V
7-4046335V
9-4075046V
8-4061865V
0-1627183V
9-4076108V
6-4024587V
0-1622797

2167.
2151.
2151.
2151.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.

0798
9151
1025
1025
0798
0326
1025
1092
1092
0488

0-4100045V
9-1035842

0-1622107V
9-1035917V
0-4100043V
9-1795044V
9-1035026V
9-1034616V
0-1622572V
7-1427692

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.
2151.
2151.
2151.

9096
9151
9193
9096
1092
9193
0488
1025
9151
1025

0-4098554V
6-1674079V
0-1604935

0-1621647V
0-4098936V
9-1060927

8-5141921V
0-1622118V
0-1622935

8-1237341V

2151.
2151.
2167.
2167.
2151.
2167.
2151.
2151.
2151.
2167.

9096
1025
0488
0488
1092
0798
9096
1025
9096
0488

0-4098586V
9-1035025

0-1627149V
9-1039899

0-4098921V
9-4076138V
0-4098502V
8-1237358V
4-4181080V
8-1243977

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.
2151.
2151.

9193
1092
9151
1211
1238
1238
1025
0488
9151
9151

0-4099087
9-1034597V
9-1035843V
9-1035106
9-3943770V
8-4060377V
9-1035036
0-1627204
0-1622926V
8-1237679V

2258.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2258.
2151.
2151.

0004
9096
1025
9151
1025
1025
9001
0004
1360
9045

9-1059901
7-4046267V
9-1035039
0-1622753V
9-1035035
0-1622102V
0-4100400
0-1623596
0-4098805
0-4098461

2258.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2258.

0004
1211
0326
9177
9096
9151
1092
9151
9177
0004

9-1059912
9-1035107
0-1622982V
8-1238364
8-4060285V
8-1237670
9-1034660V
0-1622761
9-1034868
8-1265657

MET 223 DUIVEN OP 11-09-2021 LOS 09.40 U. ZW

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD
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27/
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12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
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12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
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12.
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12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

07.
10.
08.
10.
11.
.39
10.
10.
10.
12.

11

12.
12.
15.
12.
15.
15.
12.
10.
11.
13.

14.
14.
14.
18.
18.
12.
15.
13.
19.
19.

13.
20.
20.
20.
15.
20.
20.
21.
21.
18.

22.
23.
22.
23.
23.
23.
20.
23.
24.
24.

24.
24.
21.
21.
25.
19.
26.
25.
26.
22.

26.
26.
27.
26.
26.
26.
26.
23.
27.
28.

22.
28.
28.
28.
28.
28.
29.
23.
31.
29.

23.
29.
29.
30.
32.
33.
32.
33.
33.
27.

59
02
31
28
23

02
17
21
05

14
15
36
16
45
47
28
49
00
17

06
08
08
17
18
36
19
37
23
47

59
19
09
09
12
25
47
10
15
21

30
28
57
35
13
38
10
41
33
02

53
45
22
36
24
54
20
45
29
24

02
31
19
24
13
14
44
12
45
01

02
33
01
52
22
40
04
26
33
33

56
47
53
24
51
12
54
51
15
13

MET/MIN

1557,534
1536,252
1534,455
1531,828
1522,552
1519,875
1518,943
1516,417
1515,744
1515,544

1514,051
1513,885
1513,746
1513,719
1512,288
1511,965
1511,734
1511,054
1509,219
1503,680

1495,711
1495,387
1495,387
1493,601
1493,444
1493,395
1483,994
1483,512
1483,293
1481,116

1479,979
1476,188
1470,739
1470,739
1468,377
1464,993
1464,946
1463,522
1462,765
1455,567

1454,844
1447,742
1445,262
1445,209
1445,140
1439,227
1439,057
1438,991
1438,211
1435,921

1433,815
1429,675
1428,356
1426,293
1426,064
1425,217
1421,315
1421,049
1420,035
1419,267

1418,423
1416,500
1414,429
1413,705
1413,359
1413,217
1412,668
1412,310
1410,776
1408,537

1402,975
1402,623
1401,878
1401,447
1398,964
1396,476
1393,880
1390,957
1389,001
1388,888

1386,714
1385,534
1383,357
1382,907
1367,730
1366,383
1364,204
1361,275
1360,158
1359,487

RAYPNT

2000,0
1976,7
1953,3
1930,0
1906,7
1883,3
1860,0
1836,7
1813,3
1790,0

1766,7
1743,3
1720,0
1696,7
1673,3
1650,0
1626,7
1603,3
1580,0
1556,7

1533,3
1510,0
1486,7
1463,3
1440,0
1416,7
1393,3
1370,0
1346,7
1323,3

1300,0
1276,7
1253,3
1230,0
1206,7
1183,3
1160,0
1136,7
1113,3
1090,0

1066,7
1043,3
1020,0
996,7
973,3
950,0
926,7
903,3
880,0
856,7

833,3
810,0
786,7
763,3
740,0
716,7
693,3
670,0
646,7
623,3

600,0
576,7
553,3
530,0
506,7
483,3
460,0
436,7
413,3
390,0

366,7
343,3
320,0
296,7
273,3

BEDRAG



Recapitulatie RAYON 1 CC UDEN N36 Vervins. 11-09-2021

VER. DUl INVL DLN UITS ---POELE 1:4-———---------c —— 1
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50

2151 160 20

2167 47 3

2258 16 1

Tot. 223 24

Aantal prijzen

Restplaats

Restbedrag
V15 Jackpot 73,80 (vorig bedrag) + 13,32 = 87,12 niet
V16 Jackpot 87,12 (vorig bedrag) + 21,87 = 108,99 niet
V17 Jackpot 108,99 (vorig bedrag) + 20,79 = 129,78 niet
V20 Jackpot 129,78 (vorig bedrag) + 7,65 = 137,43 niet
V22 Jackpot 137,43 (vorig bedrag) + 4,59 = 142,02 niet
N32 Jackpot 142,02 (vorig bedrag) + 4,23 = 146,25 niet
N33 Jackpot 146,25 (vorig bedrag) + 5,40 = 151,65 niet
N35 Jackpot 151,65 (vorig bedrag) + 2,79 = 154,44 niet
N36 Jackpot 154,44 (vorig bedrag) + 0,00 = 154,44 niet
V15 Poedeljackpot 4,41 (vorig bedrag) + 8,73 = 13,14
V16 Poedeljackpot 13,14 (vorig bedrag) + 0,00 = 13,14
V17 Poedeljackpot 13,14 (vorig bedrag) + 6,66 = 19,80
V20 Poedeljackpot 19,80 (vorig bedrag) + 6,66 = 26,46
V22 Poedeljackpot 26,46 (vorig bedrag) + 3,06 = 29,52
N32 Poedeljackpot 29,52 (vorig bedrag) + 4,23 = 33,75
N33 Poedeljackpot 0,00 (vorig bedrag) + 2,34 = 2,34
N35 Poedeljackpot 2,34 (vorig bedrag) + 0,00 = 2,34
N36 Poedeljackpot 2,34 (vorig bedrag) + 0,00 = 2,34

:10- --1:25-
100 50 100 10

gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen

niet gewonnen b
niet gewonnen b
niet gewonnen blijft
niet gewonnen blijft
winnaar 2167.0488 Fikret Baris
niet gewonnen blij
niet gewonnen b

HW

staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan

blijft
blijft
blijft
blijft
blijft
blijft
blijft
blijft
blijft

staan
staan
staan
staan
staan

niet gewonnen blijft staan

STAND NATOUR OUD ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 1 CC UDEN

KAM
PC

=
CQOWONOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29

P10ENSCHAP
Lidnummer

2167.0488
2167.0798
2151.9096
2151.1025
2151.1092
2167.0046
2151.9151
2151.0925
2167.0004
2151.1211

2151.1238
2151.9177
2151.1319
2151.0306
2151.1327
2151.9001
2151.1611
2151.9193
2151.1581
2151.0326

2151.9169
2151.0453
2151.0127
2151.1360
2151.9045
2151.0887
2167.0551
2151.0534
2258.0004

ONAANGEWEZEN
Naam

Fikret Baris

R. van der Pas

A. Janssen & Zn

Jan van den Berg
H.L.Korewijk

M.A.J. Versantvoort
V.d. Schoot & Znn
FPP Speed Bergmans
FPP Speed Diepeveen
L. van der Schilt

M. Biemans

Comb. Hermens-Vogels
P. van Bommel

C. Weterings

W. v. Zuylen

H&R van den Berg

J. Wippert

A. Hoevenaars & Zn
Th. Dekkers

Claus Stuike

W. v.d. Acker & Zn
J. van Lieshout

J. van Meel

P van der Heijden
G. v.d. Oever & Zn
Paul Bergmans

H. van der Heijden
R. Krancher

Ton Stoffelen

Woonplaats Totpnt

Veghel 29042.0
Veghel 26982.4
Uden 24134 .3
Uden 23754.9
Uden 20068 .4
Veghel 19624.2
Odiliapeel 19111.8
Zeeland 15706.4
Keldonk 15461.4
Uden 12043.8
Volkel 11381.5
Uden 10840.2
Boekel 7638.9
Uden 7095.3
Zeeland 6761.9
Uden 6338.5
Sint Huber 6231.6
Uden 5715.0
Zeeland 4307.6
Volkel 4226.2
Uden 3547.7
Uden 3301.9
Uden 2873.6
Nistelrode 1928.5
Uden 1767.6
Uden 1753.3
Mariaheide 687.5
Uden 412.0
Veghel 366.7

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QOVWO~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

2167.
2151.
2167.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

0798
1025
0488
0046
1319
1211
9151
9096
9177
0004

0925
1092
1238
1327
9193
0306
1611
0127
0453
9001

9045
9169
1581
0534
0326

AANGEWEZEN
Naam

R. van der Pas

Jan van den Berg
Fikret Baris

M.A_.J. Versantvoort
P. van Bommel

L. van der Schilt
V.d. Schoot & Znn

A. Janssen & Zn
Comb. Hermens-Vogels
FPP Speed Diepeveen

FPP Speed Bergmans
H.L.Korewijk

M. Biemans

W. v. Zuylen

A. Hoevenaars & Zn
C. Weterings

J. Wippert

J. van Meel

J. van Lieshout
H&R van den Berg

G. v.d. Oever & Zn
W. v.d. Acker & Zn
Th. Dekkers
R. Krancher
Claus Stuike

SP1 SP2 SP3 S2 S3
10 25 50 50 50

sS4
50

A

prijs 147

Woonplaats Totpnt

Veghel 13309.2
Uden 8817.0
Veghel 8203.7
Veghel 7568.6
Boekel 6507.9
Uden 6492.6
Odiliapeel 6472.7
Uden 5839.1
Uden 5360.1
Keldonk 5011.2
Zeeland 4417 .1
Uden 4297 .4
Volkel 3779.0
Zeeland 3547.6
Uden 3229.3
Uden 2904.8
Sint Huber 2763.8
Uden 2477.8
Uden 2290.3
Uden 1825.7
Uden 1767.6
Uden 1559.6
Zeeland 1510.0
Uden 412.0
Volkel 392.9



STAND NATOUR OUD DUIFKAMP.

Plc

=
QCQOUONOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

2167.0798
2151.1025
2167.0488
2167.0798
2167.0488
2167.0488
2151.1025
2151.1025
2167.0488
2167.0046

2167.0488
2167.0798
2167.0488
2167.0488
2151.1211
2151.9096
2167.0488
2167.0488
2167.0488
2167.0798

2151.1319
2151.9096
2167.0004
2167.0046
2167.0798
2151.1025
2151.9096
2167.0488
2167.0488
2167.0488

Naam

R. van der Pas

Jan van den Berg
Fikret Baris

R. van der Pas
Fikret Baris

Fikret Baris

Jan van den Berg
Jan van den Berg
Fikret Baris

M.A.J. Versantvoort

Fikret Baris

R. van der Pas
Fikret Baris
Fikret Baris

L. van der Schilt
A. Janssen & Zn
Fikret Baris
Fikret Baris
Fikret Baris

R. van der Pas

P. van Bommel

A. Janssen & Zn

FPP Speed Diepeveen
M.A.J. Versantvoort
R. van der Pas

Jan van den Berg

A. Janssen & Zn
Fikret Baris

Fikret Baris

Fikret Baris

RAYON 1 CC UDEN

STAND NATOUR OUD HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 1 CC UDEN
KAMP 1OENSCHAP

PC

=
QOWONOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29

Lidnummer

2167.0798
2167.0488
2151.1025
2167.0046
2151.9096
2151.9151
2151.1092
2151.1319
2151.1211
2151.0925

2151.1238
2167.0004
2151.9177
2151.1611
2151.9193
2151.9001
2151.1581
2151.0127
2151.1327
2151.0306

2151.0453
2151.0326
2151.9045
2151.9169
2151.1360
2151.0887
2167.0551
2151.0534
2258.0004

KEIZER
Naam

R. van der Pas
Fikret Baris

Jan van den Berg
M_.A_J. Versantvoort
A. Janssen & Zn
V.d. Schoot & Znn
H.L.Korewijk

P. van Bommel

L. van der Schilt
FPP Speed Bergmans

M. Biemans

FPP Speed Diepeveen
Comb. Hermens-Vogels
J. Wippert

A. Hoevenaars & Zn
H&R van den Berg

Th. Dekkers

J. van Meel

W. v. Zuylen

C. Weterings

J. van Lieshout
Claus Stuike

G. v.d. Oever & Zn
W. v.d. Acker & Zn
P van der Heijden
Paul Bergmans

H. van der Heijden
R. Krancher

Ton Stoffelen

Woonplaats Ringnr Pr  Punten
Veghel 7-4047590 4 7097.2
Uden 9-1035030 4 6252.2
Veghel 8-5141921 4 5664.7
Veghel 8-4061891 3 5569.8
Veghel 9-4076182 4 5362.1
Veghel 7-1427911 4  5130.8
Uden 0-1622107 4 5108.5
Uden 0-1622109 4  5090.0
Veghel 9-1039852 4 5013.2
Veghel 0-1627241 3  4918.9
Veghel 8-5141908 3 4776.7
Veghel 8-4061865 3  4738.0
Veghel 0-1627098 3 4497 .1
Veghel 9-1039841 3  4283.2
Uden 9-1035106 4 4155.2
Uden 0-4098586 3 4145.4
Veghel 9-3944257 3 3988.0
Veghel 8-1243869 3 3951.3
Veghel 7-1427721 3 3921.0
Veghel 8-4061886 2  3836.7
Boekel 0-1622357 3  3784.9
Uden 6-4024587 3  3724.0
Keldonk 8-1244119 2  3689.8
Veghel 0-1627183 3  3549.2
Veghel 0-4100019 3 3530.9
Uden 9-1035063 2  3522.2
Uden 0-4098566 2 3457.9
Veghel 0-1627015 2  3447.1
Veghel 0-1627158 2 3444 .1
Veghel 9-1040177 2  3435.0
Woonplaats Totpnt N32 N33
Veghel 13933.2 3881.6  2639.
Veghel 11691.0 2553.1  3538.
Uden 10862.7 1783.9  2578.
Veghel 10798.4 2339.3 2833.
Uden 9069.6 1807.2  2269.
Odiliapeel 8602.3 3064.5 3449.
Uden 8189.2 2206.3  2085.
Boekel 7588.8 1934.6 3335.
Uden 7556.3 3803.6  1590.
Zeeland 6797.7 2627.5 1591.
Volkel 6771.5 2029.8  2684.
Keldonk 6439.7 3578.6  2861.
Uden 5959.1 3619.9  2339.
Sint Hubert 5324.4 1178.6 2538.
Uden 4244.0 1285.7

Uden 4010.6 1938.5 1274.
Zeeland 3980.4 1715.4  1638.
Uden 3716.7 2053.5 1663.
Zeeland 3619.0 3619.0

Uden 3345.3 3345.3

Uden 2893.8 - 1788.
Volkel 2719.6 708.4 827.
Uden 2651.4 678.6

Uden 2458.6 1672.7
Nistelrode 1237.0 1237.0

Uden 1170.0 904.8 -
Mariaheide 687.5 687.
Uden 618.0 618.
Veghel 229.2
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STAND GENERAAL ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 1 CC UDEN

KAMP 10ENSCHAP

PC

=
QOONOUDWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

2167.0488
2167.0798
2151.9096
2151.1581
2151.1025
2151.1092
2167.9061
2167.0004
2151.1327
2167.0046

2151.9151
2167.0607
2151.1238
2151.9177
2151.9193
2151.0925
2151.1611
2151.9169
2151.1475
2167.0551

2151.1211
2151.9274
2151.9045
2151.1599
2151.1319
2151.9001
2151.0852
2167.0917
2151.0306
2151.1459

ONAANGEWEZEN
Naam

Fikret Baris

R. van der Pas

A. Janssen & Zn

Th. Dekkers

Jan van den Berg
H.L.Korewijk
Comb.v.Boxtel-v.Ras
FPP Speed Diepeveen
W. v. Zuylen

M.A.J. Versantvoort

V.d. Schoot & Znn

J. Megens

M. Biemans

Comb. Hermens-Vogels
A. Hoevenaars & Zn
FPP Speed Bergmans
Wippert

v.d. Acker & Zn
van de Rakt

van der Heijden

ITo=u

. van der Schilt
& L Kremers

. v.d. Oever & Zn
Raaijmakers

. van Bommel

H&R van den Berg
Rowdy Hoevenaars
E. Sari

C. Weterings

A. van Leuken

V=0

Woonplaats Totpnt

Veghel 113302.1
Veghel 108940.5
Uden 101834.1
Zeeland 80948.0
Uden 80801.7
Uden 79333.8
Veghel 78082.9
Keldonk 76484 .8
Zeeland 74248.2
Veghel 72815.2
Odiliapeel 69081.3
Veghel 67354.0
Volkel 64551.0
Uden 56238.6
Uden 53641.2
Zeeland 52937 .6
Sint Huber 49348.1
Uden 49161.6
Nistelrode 48970.7
Mariaheide 48187.7
Uden 45599 .4
Uden 43743.4
Uden 43666.7
Odiliapeel 43220.5
Boekel 39714.8
Uden 34606.3
Uden 34357.5
Veghel 32740.9
Uden 30420.1

5

Nistelrode 27610.

STAND GENERAAL DUIFKAMP. RAYON 1 CC UDEN

Plc

=
QOUONOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

2167.0798
2167.0798
2167.0488
2167.0488
2167.0798
2167.0798
2167.0798
2167.0004
2167.0046
2167.0488

2151.1025
2167.0004
2151.1211
2167.0798
2167.0004
2167.0488
2167.0798
2167.0004
2167.0488
2167.0488

2167.0488
2167.9061
2167.0488
2167.0488
2151.1025
2151.9096
2167.0798
2167.0798
2151.1025
2167.0488

Naam

der Pas

der Pas
Baris

Baris

der Pas

R. van der Pas

R. van der Pas

FPP Speed Diepeveen
M.A.J. Versantvoort
Fikret Baris

R. van
R. van
Fikret
Fikret
R. van

Jan van den Berg
FPP Speed Diepeveen
L. van der Schilt
R. van der Pas

FPP Speed Diepeveen
Fikret Baris

R. van der Pas

FPP Speed Diepeveen
Fikret Baris

Fikret Baris

Baris
Boxtel-v.Ras

Fikret
Comb.v.
Fikret Baris
Fikret Baris

Jan van den Berg
A. Janssen & Zn
R. van der Pas
R. van der Pas
Jan van den Berg
Fikret Baris

Woonplaats

Veghel
Veghel
Veghel
Veghel
Veghel
Veghel
Veghel
Keldonk
Veghel
Veghel

Uden
Keldonk
Uden
Veghel
Keldonk
Veghel
Veghel
Keldonk
Veghel
Veghel

Veghel
Veghel
Veghel
Veghel
Uden

Uden

Veghel
Veghel
Uden

Veghel

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QOONOUDWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

2167.
2167.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.
2151.

2167.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.
2151.
2151.

Ringnr

0798
0488
0046
1025
9096
1092
1327
9177
9061
1238

0607
0004
1211
9151
1581
1611
1475
9045
1319
0551

9169
1599
0925
9274
0127
0852
9001
0917
0453
9193

8-4061891
8-4061865
9-1039852
8-5141921
7-4047590
6-1681198
8-4061886
8-1244119
0-1627241
9-1039841

0-1622107
6-1656659
9-1035106
9-4076138
8-1244105
9-3944257
9-4076141
7-4441252
9-4076182
9-1039899

0-1627242
1-1319180
8-1243869
1-1318826
8-1237341
7-4046267
0-4100014
0-4100045
9-1035030
7-1427911

Pr

AANGEWEZEN
Naam

R. van der Pas
Fikret Baris

M.A_.J. Versantvoort
Jan van den Berg

A. Janssen & Zn
H.L.Korewijk

W. v. Zuylen

Comb. Hermens-Vogels
Comb.v._Boxtel-v.Ras
M. Biemans

J. Megens

FPP Speed Diepeveen
L. van der Schilt
V.d. Schoot & Znn
Th. Dekkers
Wippert

van de Rakt

v.d. Oever & Zn
van Bommel

van der Heijden

T ToOGG

v.d. Acker & Zn
- Raaijmakers

FPP Speed Bergmans
M & L Kremers

J. van Meel

Rowdy Hoevenaars
H&R van den Berg
E. Sari

J. van Lieshout

A. Hoevenaars & Zn

==

Punten

14953.
13147.
12160.
11553.
11516.
11502.
11326.
11138.
10977.
10819.

10455.
10346.
10254.
10198.
9589.
9449.
9421.
9411.
9405.
9334.

N~NOON~N0O N O ~N~NO~N~N0 0000

9260.
9170.
8905.
8882.
8880.
8852.
8831.
8784.
8633.
8521.

VOWNUIORF WO NWwWoOwo~NOUh©O WNODMRRPFRPOOO

ONONONO0OO®

Woonplaats Totpnt

Veghel 43254.2
Veghel 34564.2
Veghel 32313.7
Uden 31481.1
Uden 30640.3
Uden 27765.8
Zeeland 27364.6
Uden 27052.2
Veghel 25976.3
Volkel 24655.0
Veghel 22730.8
Keldonk 22448 .4
Uden 21725.8
Odiliapeel 21427.5
Zeeland 21255.7
Sint Huber 19109.7
Nistelrode 18651.6
Uden 18149.5
Boekel 16793.9
Mariaheide 16082.5
Uden 15819.6
odiliapeel 13494.1
Zeeland 12789.5
Uden 12430.8
Uden 10882.0
Uden 10720.0
Uden 10626.0
Veghel 10135.5
Uden 9436.7
Uden 9381.4



STAND GENERAAL HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 1 CC UDEN
KAMP IOENSCHAP KEIZER

PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 2167.0798 R. van der Pas Veghel 50894.0
2 2167.0488 Fikret Baris Veghel 46577.2
3 2167.0046 M.A.J. Versantvoort Veghel 43069.1
4 2151.9096 A. Janssen & Zn Uden 41502.0
5 2151.1025 Jan van den Berg Uden 41165.3
6 2151.1092 H.L.Korewijk Uden 38147.3
7 2151.1327 W. v. Zuylen Zeeland 34109.0
8 2151.1581 Th. Dekkers Zeeland 33838.6
9 2167.9061 Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel 33537.4

10 2151.1238 M. Biemans Volkel 32500.2

11 2151.9177 Comb. Hermens-Vogels Uden 30855.8

12 2167.0607 J. Megens Veghel 30449.3

13 2167.0004 FPP Speed Diepeveen Keldonk 30286.2

14 2151.9151 V.d. Schoot & Znn Odiliapeel 29051.2

15 2151.1611 J. Wippert Sint Hubert 26257.9

16 2151.1211 L. van der Schilt Uden 25954.0

17 2167.0551 H. van der Heijden Mariaheide 23662.0

18 2151.9169 W. v.d. Acker & Zn Uden 22862.9

19 2151.1475 J. van de Rakt Nistelrode 22599.1

20 2151.0925 FPP Speed Bergmans Zeeland 21793.6

21 2151.1319 P. van Bommel Boekel 21755.8

22 2151.9045 G. v.d. Oever & Zn Uden 20983.6

23 2151.9193 A. Hoevenaars & Zn Uden 20206.2

24 2151.9001 H&R van den Berg Uden 20053.8

25 2151.0852 Rowdy Hoevenaars Uden 18857.1

26 2151.1599 W. Raaijmakers Odiliapeel 17872.8

27 2151.0127 J. van Meel Uden 17156.3

28 2151.9274 M & L Kremers Uden 15999.2

29 2151.0326 Claus Stuike Volkel 15125.1

3

30 2167.0917 E. Sari Veghel 14937.



